

REFERAT

Administrativ Samferdselsgruppe – møte fredag 13. april 2018

Adm. samferdselsgruppe

	<i>Til stede:</i>	<i>Forfall:</i>	<i>Kommentar</i>
Akershus		Benedicte Bruun-Lie	
Buskerud	Gunnar Haugerud		
Hedmark	Erlend Myking		
Oppland	Magne Flø		
Oslo	Bjarne Haslund	Anne Sigrid Hamran	
Telemark		Anne-Gro Ahnstrøm	
Vestfold	Siv Tørudbakken		
Østfold	Hans Arne Bjerkemyr		
Andre:	Jon Petter Arntzen		
Møteleder:	Siv Tørudbakken	Referent:	Jon Petter Arntzen
Vår referanse:			

Møtet startet kl. 12:15 etter dialogmøte med Jernbanedirektoratet

22/2018 Referater

Vedtak:

Referat fra møte i adm. samferdselsgruppe 23. mars 2018 godkjennes.

23/2018 Infrastruktur skognæringa og verdiskaping

Ny versjon prosjektplan utsendt 12. april, der innspillene fra møte i adm. samferdselsgruppe 23. mars er innarbeidet. Saken ble ikke realitetsbehandlet.

Vedtak:

1. *Frist for å gi innspill til ny prosjektplan settes til tirsdag 17. april kl. 16:00.*
2. *Evt. innspill fra medlemmene adm. gruppe innarbeides i endelig versjon før dokumentet/prosjektplanen sendes ut til fagpolitisk utvalg for behandling på møte 26. april.*

24/2018 Kommunikasjonsarbeid InterCity

Adm. samferdselsgruppe viste til drøftingene og konklusjonene etter møte med Jernbanedirektoratet, jf oppsummering i vedlegg 1). Ut over dette ble saken ikke drøftet.

Vedtak:

Konklusjonene etter dialogmøtet med Jernbaneverket følges opp.

25/2018 Skisse for møte i fagpolitisk utvalg 26. og 27. april på Hamar

Foreløpig kjøreplan (se vedlegg 2) ble presentert av Erlend og Magne. Programforslaget legges til grunn for den videre planlegging, og sjekkes ut med leder av utvalget Olav Moe. Det er ønskelig at de viktigste sakene legges til dag 2.

Vedtak:

Fremlagt programforslag for neste møte i fagpolitisk utvalg legges til grunn for videre programarbeid.

26/2018 ATP-samarbeid med Osloregionen (v)

Nytt avtaleforslag er sendt ut til adm. samferdselsgruppe. Det ble signalisert at forslaget er i tråd med signalene som tidligere er gitt adm. og politisk. Forslaget ble ikke realitetsbehandlet.

Vedtak:

1. *Frist for å gi innspill til avtaleforslaget settes til tirsdag 17. april kl. 16:00.*
2. *Evt. innspill fra medlemmene adm. gruppe innarbeides i endelig versjon før dokumentet/avtaleutkastet sendes ut til fagpolitisk utvalg for behandling på møte 26. april.*

27/2018 Revisjon av Østlandspakka

Utkast til kravspesifikasjon for ekstern oppdrag/bistand ble drøftet. Det ble gitt tilslutning til hovedlinjene i kravspesifikasjonen. Det vurderes nærmere om det er naturlig å legge inn et eget punkt i endelig dokument knyttet til skognæringas fremtidige infrastrukturbehov. Sekretariatsleder vurderer om kontraktvolumet bør økes.

Vedtak:

Endelig forslag til kravspesifikasjon oversendes fagpolitisk utvalg for drøfting og godkjenning.

28/2018 Scandria2Act – status og fremdrift

Sekretariatsleder orienterte om fase 2 av godsutredningen som nå igangsettes etter at det tyske konsulentselskapet KombiConsult GmbH er valgt som leverandør etter gjennomført konkurranse.

Vedtak:

Adm. samferdselsgruppe tar informasjonen til orientering

29/2018 Evt

Ingen saker tatt opp.

Neste møte: Fredag 15. juni kl. 10:00-14:00.

Deretter er det satt opp møter i adm. gruppe

- Fredag 7. september

- Fredag 7. desember

Vedlegg 1:

PROGRAM - MØTE FAGPOLITISK UTVALG HAMAR 26.OG 27. APRIL 2018

Torsdag 26. april

16:30 Innsjekk Victoria Hotell Hamar

Lett servering v/ankomst.

17.00 *Behandling av sakskart og andre programposter.*

18.00 Intercity og byutvikling på Hamar m/kort spasertur i Hamar.

v/ordfører Einar Busterud og arealplanlegger Tone Wabakken

20:00 Middag på Hotellet

Fredag 27. april

08:00 Frokost og utsjekk

09:00 *Behandling av sakskart.*

10.00 Nye Veiers sine nye gjennomføringsmodeller

v/Prosjektleder Øyvind Moshagen, Nye Veier AS

11:15 Areal- og transportstrategi for Mjøsbyen.

v/ Magne Flø

12:00 Lunsj på hotellet

13:00 Hjemreise

Vedlegg 2

Oppsummering etter møtet med Jernbanedirektoratet:

Deltagelse				
Tid:	Fredag 13/4 kl. 09:30-12:00			
Sted:	Akershus Fylkeskommune, fylkestingssalen			
PÅMELDTE DELTAGERE:				Faktisk delt.
Jan Ivar	Bø	AFK	Kommunikasjonsavd.	x
Thomas	Tvedt	AFK	Samferdselsavd.	
Anette	Solli	AFK	Politiker	
Olav	Skinnes	BFK	Politiker	
Gunnar	Haugerud	BFK	Samferdselsavd.	x
Liv Margit	Karto	VFK	Politiker	
Siv	Tørudbakken	VFK	Samferdselsavd.	x
Birgitte	Tørnby	VFK	Kommunikasjonsavd.	x
Greta	Kant	ØFK	Politiker	x
Hans Arne	Bjerkemyr	ØFK	Samferdselsavd.	x
Tone	Stenbek	ØFK	Kommunikasjonsavd.	x
Anne Karin	Adolfson	HFK	Politiker	x
Erlend	Myking	HFK	Samferdselsavd.	x
Ikke avklart		TFK	Politiker	
Katrine	Lunde	OFK	Kommunikasjonsavd.	x
Magne	Flø	OFK	Samferdselsavd.	x
Bjarne	Haslund	Oslo kommune	Adm.	x
Eva	Karlsen	Osloregionen	Adm	x
Tom	Granquist	Konsulent		x
Jon Petter	Arntzen	ØS	Sekretariatsleder	x

Bakgrunn

Jernbanedirektoratet var invitert til Østlandssamarbeidet for å orientere nærmere om Handlingsprogrammet for 2018-2029 som ble lagt frem mandag 9. april og med høringsfrist fredag 22. juni 29018. Nina Hoelsæter og Michael Andersen Brendås orienterte om programmet – både

knyttet til persontransport og gods. Representantene fra direktoratet besvarte også spørsmål fra deltagerne. For nærmere informasjon vises det til vedlagt presentasjon.

Konklusjoner og videre arbeid:

1: Felles høringsuttalelse fra Østlandssamarbeidet

Det er enighet om å utarbeide en felles høringsuttalelse fra Østlandssamarbeidet som kan vedtas på møte i kontaktutvalget fredag 8. juni. I uttalelsen skal man legge vekt på at det er bred enighet på Østlandet om betydningen av InterCity som landsdelens viktigste samferdselsprosjekt. Tidligere argumentasjon brukes og forsterkes og det skal klargjøres at årstall for ferdigstilling i 2032/2034 må ligge fast og at nødvendige ressurser (planmidler) må settes av for å sikre en slik fremdrift. Dette kan i denne sammenheng vises til vedtatt NTP (Stortinget, juni 2017). Det er også enighet om at uttalelsen fra ØS skal være på et overordnet nivå og den skal være komplementær til uttalelsene fra hver av fylkeskommunene og Oslo kommune.

Videre fremdrift:

#	Aktivitet	Frist
1	Hver av fylkeskommunene og Oslo kommune sender over innspill til sekretariatet. Innspillet 2-deles: A: De viktigste (sannsynlige) momentene/ innspillene som fylket kommer til å vektlegge i egen høringsuttalelse B: Innspill til formuleringer/argumentasjon på et overordnet nivå og som kan brukes i høringsuttalelsen fra ØS	Fredag 20/4
2	Sekretariatet utarbeidet et førsteutkast til felles høringsuttalelse som drøftes på møte i fagpolitisk utvalg	Mandag 23/4
3	Drøfting i fagpolitisk utvalg ifm møtet på Hamar	Fredag 27/4
4	Drøfting på møte i rådmannsutvalget	Fredag 4/5
5	Sluttbehandling på møte i kontaktutvalget	Fredag 8/6

2: Kommunikasjonsarbeid knyttet til InterCity

Østlandssamarbeidet har en politisk styringsgruppe bestående Rune Hogsnes, Anne Karin T. Adolfsen og Siv Jacobsen som har ansvaret for det politiske arbeide med InterCity. Etter at det nå er klart at både Bane Nor og Jernbaneverket i sitt forslag til handlingsprogram foreslår utsettelse i planlegging og bygging er det nødvendig å igjen forsterke innsatsen og kommunikasjonsarbeidet. Dette kom også klart til uttrykk på møte i kontaktutvalget fredag 2. mars.

Før en kommunikasjonsplan utformes vil det være behov for å klargjøre budskap og målgrupper slik at man får spisset kommunikasjonsarbeidet. Det kan også være aktuelt å søke ekstern bistand til et slikt arbeid.

Videre fremdrift:

#	Aktivitet	Frist
1	Sekretariatsleder utarbeider et notat der det videre arbeid kommunikasjonsarbeidet for InterCity er tema	Onsdag 18/4
2	Telefonmøte med fylkeskommunenenes (repr. fra kommunikasjonsavdelingene) der man drøfter det videre arbeid. Det innkalles til møte fredag 20/4 kl. 12:00-13:00	Fredag 20/4
3	Sekretariatsleder utarbeider strateginotat (kommunikasjonsarbeid InterCity) med utgangspunkt i innspill på telefonmøtet 20/4	Mandag 23/4
4	Drøfting på møte i fagpolitisk utvalg	Fredag 27/4

